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39/223
40/224
42/226
43/227
43/227
43/227
44/228
44/228
46/230
46/230

50/234
5/189

SPIS TRESCI

C.C.: Zapiski histoiyczne

Giertych Jedrzej: Co o nas sadza katolicy
angielscy?

hj: Kronika naukowa

J.B.: Czy plan Marshalla moze by¢ powo-

dem nawrdécenia?
J.M.: Doktorat kapelana Il Korpusu
jt: Jeszcze jedna klgska Irlandii
— Notatki

jt.: Stulecie urodzin kard. Mercier

Kopaszyna W.: 500-lecie uniwersytetu w Gla-
sgowie

R.S.: Po zgonie André Gide'a

S.J.: S.p. Adelina Zaykowska

Werner S, W Holandii o losie Polski

W.F.: Nowe S$wiete

W.J.: Nowe ka'nonizacje

W.O.: Mistrz Wincenty pod obstrzatem

W.P.: O roku 1920 (,,Niepodlegtosc”, zeszyt 3)

Miscellanea: 1/185, 11/195, 17/201, 38/222,

SPRAWOZDANIA

Paczki gwiazdkowe
Pochwata rodzicow
Z fal odczytowych
O mobilizacje sit duchowych Europy
10-lecie ,,MyS$li Polskiej"
Z dziatalnosci PKSU Veritas
Szwajcaria)
Polacy na uniwersytecie w Louvain
Zjazd Zwigzku Pisarzy
Duch ksigcia Adama
Pamieci ks kardynata A.S. Sapiehy
Chrystus centrum $wiata
Po IV zjezlzie Ligi Katolickiej w Chi-
cago
Uroczysto$¢ Chrystusa Kréla w Londy-
nie
A.B.: Z dziatalnosci ,,Veritasu"
Dygas Aleksander F.: Antyki i porcelana
(9): Zywy dziennik studentéw
— Kryzys kultury
j.b.: Polacy w Kkatolickich pracach miedzy-
narodowych
Jezewska M.: Szkota Handlu Zagranicznego
(jo.): Dziennikarze o prasie
J.O.N.: Kryzys literackich braci syjamskich
(j.8l-): Pig¢ wiekéw drukarstwa angielskiego
Korczak B.: Watykan a powstanie styczniowe
Wasiutynski Wojciech: Rola i udziat $wieckich
W.D.: Przemiany w Polsce
W.G.: Wieczér Zwiagzku Pisarzy

(Okreg

LMY

(sp): ,,Plus de vacances pour le Bon Dieu",
»,The Flame and the Arrow"

— ,,Cinderella”, ,Seal Island"

— ,The Secret Fury", ,Walk Softly,
Stranger™

— , The Breaking Point", ,,The Hunch-
back of Notre Dame", ,,Battle of Pow-
der River"

— ,,The Dark Man"

— ,,Pandora and the Flying Dutchman",
,»Blackmailed", ,,Murder Without Crime"

24/208

4/188
3/187

10/194
27/211
2/186
18/202
6/190

33/217
10/194
15/199
14/198
27/211
43/227
29/213
26/210
47/231

6/190
6/190
12/196
12/196
16/200

18/202
27/211
30/214
36/221
40/224
42/226

46/230

46/230

25/209
20/213
20/204
22/206

19/203

2/126
11/195

7/191
43/227
44/228
44/228
47/231

19/203

1/185
3/187

4/188

5/189

6/190

7/191

— LAIl About Eve", »Sunday in  Au-

gust”, ,The Long Dark Hall" 3/192
— ,,The Franchise Affair" 9/193
— ,Pool of London", ,Rocky Mountain" 11/195
— ,Life Begins Tomorrow", ,Rowhide“ 12/196

— ..Storm Warning"”, ,,The Adventurers" 14/198

— ,,The Browning Version", ,,Tea for Two" 18/202

— ,,Captain Horatio Hornblower",
,Ton Brown*' Schooldays™*. ,,Born
Yesterday"

— ,,Bud Abbot and Lou Costello Meet the
Invisible Man", ,Circle of Danger" 23/207

— ,Sirocco”. .The Groom Wore Spurs",
»Midnight Episode”, ,,Call Me Mister",
.Follow the Sun", ,Tale of Five Ci-
ties”, ,,Bonaventura”, ,,Payment on De-
mand"”, ,,Donne senza nome"

— LAce in the Hole", ,Four in a Jeep",
..Happy Go Lovely*, ..The Lavender
Hill Mob", ,Bird of Paradise", ,,Ope-
ration Pacific", ,Up Front"., ,Hotel
Sahara”, ,Fine and Dandy", ,White
Corridors”,  ,,I'd Climb the Highest
Mountain*, ,,Whirlpool"

—  fAlice in Wonderland”, ,,The Man in
the White Suit", ,»Strangers on a
Train", .The Golden Horde", ,,Francis
Goes to Races", ,,1 Was a Communist
for the F.B.l.", ,His Kind of Woman" 38/222

— ,,Decision Before Dawn", ,,Rommel —
Desert Fox", ,,Appointment With Ve-

22/206

27/211

32/216

nus", ,,Edouard et Caroline", »The
Magic Box", ,Valley of Eagels”, ,Fly-
ing Laethemecks", «He Run All

the Way", ,Dallas", ,,The Lady Pays

off", ,Mark of the Renegade"” 45/229
szek: ,,Ostatnie dni Warszawy", ,,Trail of

the Paddle", ,,Scottish Mazurka”, ,,Co-

lour Studies in Chopin"” 17/201

TEATR

Bielatowicz Jan: Uciekta mi przepidreczka... 1/185
(j.n.): Z zamierzer teatru im. J. Stowackiego 12/196
J.O.N.: Debiut M.Z. Jabtonskiego 10/194
— Druga sztuka czytana Z.M. Jabtoriskiego 16/200
Patecki St.: Festiwal o$miu narodéw zza ,ze-

laznej kurtyny 12/196
— Achard Bus-Fekete 26/210
— Okruchy Flersa, Caillaveta i sp6tki — 28/212
— ,,Strach na wréble" 31/215

Toleska Aleksandra: Sprawa zycia i $mierci ~ 5/189
(ps): ,.Sprawa Moniki" 39/223
(sp): O Budzynskim serdecznie 41/225
— Szkl¢ sceniczny o Ignacym Krasickim 44/228

Tokarski Jan: Bdg Zywy 13/197
— Komedia Perzynsk'ego 13/197
Wojciechowski Andrzej: Pisarz polski w te-

atrze angielskim 43/227
W.P.: Tajemnica geniuszu 21/205
(Zast.): Miodziez polska Woyspianskiemu 41/225

PLASTYKA

Z wystaw 4/188

Woystawa polskiej sztuki graficznej 9/193
Arvay Stefan Fotografika 43/227

Bohusz Szysako Marian: Szkota Paryska W
Royal Academy 9/193
Dobryiri checiami 21/205

POPRZEDNIE ROCZNIKI ,ZYCIA”

NIEOPRAWNE;
ROCZNIK | (1947)
ROCZNIK 11 (1948)
ROCZNIK 111 (1949)
ROCZNIK IV (1950)
ROCZNIK V (1951)

OPRAWNE:

ROCZNIK 111 (1949)
ROCZNIK IV (1950)
ROCZNIK V (1951)

(wyczerpany)

......... £ 1.05.00

* £ 1.10.00
................ £ 2.00.00
................................ £' 2.00.00
......... £ 2.10.00

......... £ 3.00.00

......... £ 3.00,00

KATOLICKI OSRODEK WYDAWNICZY ,VERITAS”
12, PRAED MEWS. LONDON, W.2.

OPRAWNE ROCZNIKI ,,GAZETY NIEDZIELNEJ”

z lat 1949,

1950 i 1951 w cenie po £ 110 (1949) i £ 2.10 (1950 i 1951)

Printed by: Veritas Foundation Press, 12, Praed Mews, London W. 2.

ZY CIlE
— Marian Faczynski 42/226
— Kronika plastyczna 43/227

— Wystawy w *British Museum 44/228
— Nowe wystawy 45/229
— Wystawy w Londynie 46/230
— Woystawy przy Bond Street 47/231
— Edward Munch 49/233
—  (wystawy) 50/234
— Jankiel Adler 51-2/235-6
Jur.: List z Paryza 46/230
Lisowski Jan, ks.: A la l.fordente 14/198
Pawlikowski Michat:  Wystawa obrazéw M.
Szyszko Bohusza 48/232
Skérzewska Teresa: O sztuce religijnej 51-2/235-6
MUZYKA
Holendrzy o Janiewiczu 7/191

Swigtccki Tadeusz: Koncerty Malcuzynskiego 31/215
— Kronika muzyczna 45/229
— Koncert R. Casadesusa 48/232

ZE SWIATA KATOLICKIEGO
Nry: 1/185, 3/187 do 6/190, 8/192, 10/194, 11 195

13/197 do 20/204, 23/207 do 42/226, 44/228,
46/230 do 50/234.
VARIA
Nry: 16/200, 18/202 do 22/206, 25/209, 26 210,

do 34/218, 41/225 do 43/227, 48/232.

ZAPISKI LONDYNSKIE
Nry: 1/185 50/234.
Z KRAJU
Nry: 3/187, 15/199, 17/201 do 28 212, 30/214 do
24/218, 36/220, 37/221, 39/223 do 41/225, 44/228,
46/230 do 48/232, 50/234.

LISTY DO REDAKCIJI
Nry: ly 185, 7/191 do 9/193, 11/195 do 13/197, 15/199,
17/201, 20/204 do 22/206, 24/208 do 27/211,
29/213, 30/214, 39/223, 41/225, 44/228, 46 230.

WSROD KSIAZEK | CZASOPISM

Nry: 1/185, 21/205 do 34/218, 36/220, 38'222 do 42/226,
44/228 do 50/234.

KOMUNIKATY

Zjazd Akcji Katolickiej 8/192; ,Bég Zywy“ 10/194;
Katolickie Nagrody Literackie 10/194; ,Dziei akto-
ra 11/195; Katolickie Nagrody Literackie 12/196;
W nowej formie 13/197; Historia 16 przywdédcow
Polski Podziemnej 14/198; Wazna sprawa 15/199;
Przesunigcie terminu Katolickich Nagroéd Literac-
kich 16/200; Apel 21/205; Fundusz inwalidzki A.K.
23/207; Katolickie Nagrody Literackie 23/207; Apel
do Czytelnikow 24/208; Czy pozostaniemy za Pola-
kami w Szwecji? 25/209; Chrystusowcy otworzyli
nowicjat 26/210; Rada Kulturalno-O$wiatowa przy
ZP w W.B. 31/215; Ogromny wzrost ofiarnosci na
Katolickie Nagrody Literackie 32/216; Ob6z letni
PKSU ,Veritas" 33/217; Kurs wakacyjny dla mio-
dziezy 34/218; Miedzynarodowy Kongres Apostolstwa
Swieckich 41/225; Przed $wietem Chrystusa Kréla
41/225; Szkota ss. nazaretanek 41/225; Siostry na-
zaretanki 42/226; Wazne wyklady 43/227; Bierzmo-
wanie w kosciele polskim w Londynie 44/228; Kato-
lickie Nagrody Literackie 49/233.



